
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
- ESTADO DE SÃO PAULO -

FIs. N.c
LIVRO DE PORTARIAS

037

== P O R T A R I A  m  1,772 =

O Senhor JOSá GERALDO ALVES, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por / 
Lei,

RESOLVE:

Contratar a Sra. MARIA JOSÉ DE AMORIM, para a / 
função de Servente, referencia “S 11» no Quadro do Pessoal Varia 
vel da Prefeitura Municipal, dursinte o período de 12 de setem­
bro de 1972 a 31 de dezembro de 1972.

Registre-se ê cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de agosto de 1972
A

\
JÓSÉ GERALDO ALVES =  
=Prefeito Municipal-»

=  GIORDANI FILHO =
= D i r e t o r  de Administração=:

Registrada no Livro próprio do Setor de Servi-/ 
ços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Miinici- 
paü. e publicada no Paço Municipal aos 31 de agosto de 1972.

== JOiO *30SC0 GONÇALVES =  
«Encarregado do Setor de Serviços Gerais»


